Омская область

Глава Нижнеомского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11»  апреля  2025 г.                                                                                 № 132-П

          О внесении изменений в постановление Главы Нижнеомского

муниципального района Омской области от 28 сентября 2018 года № 408-П

«Об утверждении Положения о комиссии по вопросам повышения

устойчивости функционирования объектов экономики Нижнеомского

муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Нижнеомского муниципального района

Омской области, в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Приложение № 2 к постановлению Главы Нижнеомского

муниципального района Омской области от 28 сентября 2018 года № 408-П

«Об утверждении Положения о комиссии по вопросам повышения

устойчивости функционирования объектов экономики Нижнеомского

муниципального района Омской области» изменить, изложить в новой

редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижнеомского

муниципального района                                                      А.М. Стадников